

ÅRSREDOVISNING

för

01 Moderna Badrumsrenoveringar AB

Org.nr. 556523-4191

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Henry Brandt, Styrelseledamot
2024-07-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom bygg, renovering och inredning.

Bolaget äger 50% av andelarna i Moderna Hem Skandinavien Handelsbolag (org.nr 969726-4480)

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Moderna Arkitekter Skandinavien AB (org.nr 556981-7264) med säte i Stockholm

Företaget har sitt säte i Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget bytt firmanamn från tidigare Moderna Hem Skandinavien AB

Bolagets redovisar ett större negativt resultat med anledning av ägda andelar i handelsbolaget Moderna Hem Skandiavien vars omsättning har minskat pga minskad efterfrågan främst med anledning av det höga ränteläget och rådande inflation som i sin tur gjort det svårare för privatkunder att investera i badrumsrenoveringar.

Bolagets egna kapital är förbrukat men övervärden finns i bolagets ägda andelar hos handelsbolaget som äger en fastighet med övervärde.

Kontrollbalansräkning har upprättats under året, denna har visat att bolagets egna kapital inte är förbrukat efter värdering av fastigheten som ägs av handelsbolaget som påverkar andelarnas redovisade värde i bolaget.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-1 142	82	22	1 134
Soliditet (%)	108,24	70,4	58,9	96,4

Definitioner av nyckeltal, se noter

01 Moderna Badrumsrenoveringar AB

Org.nr. 556523-4191

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	23 210	60 119	203 329
Balanseras i ny räkning			60 119	-60 119	0
Årets resultat				-1 142 119	-1 142 119
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>83 329</u>	<u>-1 142 119</u>	<u>-938 790</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	38 329
Årets resultat	<u>-1 142 119</u>
	<u>-1 103 790</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-1 103 790</u>
	<u>-1 103 790</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

01 Moderna Badrumsrenoveringar AB

Org.nr. 556523-4191

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>0</u>	<u>0</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 550	-1 550
Summa rörelsekostnader		<u>-1 550</u>	<u>-1 550</u>
Rörelseresultat		-1 550	-1 550
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-1 140 629	83 719
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		220	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-160	-264
Summa finansiella poster		<u>-1 140 569</u>	<u>83 455</u>
Resultat efter finansiella poster		-1 142 119	81 905
Resultat före skatt		-1 142 119	81 905
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-21 786
Årets resultat		<u>-1 142 119</u>	<u>60 119</u>

01 Moderna Badrumsrenoveringar AB

Org.nr. 556523-4191

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-1 006 822	133 807
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>-1 006 822</u>	<u>133 807</u>
Summa anläggningstillgångar		-1 006 822	133 807
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		0	45 000
Övriga fordringar		23 660	2 161
Summa kortfristiga fordringar		<u>23 660</u>	<u>47 161</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		74 306	107 856
Summa kassa och bank		<u>74 306</u>	<u>107 856</u>
Summa omsättningstillgångar		97 966	155 017
SUMMA TILLGÅNGAR		-908 856	288 824
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		38 329	23 210
Årets resultat		-1 142 119	60 119
Summa fritt eget kapital		<u>-1 103 790</u>	<u>83 329</u>
Summa eget kapital		-983 790	203 329

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		21 786	32 347
Övriga skulder		<u>53 148</u>	<u>53 148</u>
Summa kortfristiga skulder		74 934	85 495
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		-908 856	288 824

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Moderna Arkitekter Skandinavien AB, Org. nr 556981-7264, säte Stockholm.

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Henry Brandt
Henry Brandt

Mikael Ovebring
Mikael Ovebring

Styrelseledamot Ordförande
2024-07-18

Styrelseledamot Verkställande
direktör
2024-07-18